
UCHWAŁA NR XIX/342/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego przez 

Województwo Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie w ramach Programu Erazmus + ,  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 poz. 1392) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/ Medyczno – 

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie do realizacji 

projektu „Dodatkowe umiejętności szansą na zatrudnienie. Program sportów 

zimowych” w ramach Programu Erazmus+, Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja 1 

Mobilność edukacyjna.  

Liderem i koordynatorem projektu będzie Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 


